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Albulapass gg. Weissenstein, 1862 FR XXV / 138 01.07.1862

Alp Ramoz, Personen FR XXV / 093 01.01.0001

Alvaneu Bad; Albulabrücke, Holzbrücke FR XXV / 002 01.01.0001

Alvaneu Bad; Alte Post, Postkutsche, Personen FR XXV / 003 01.01.0001

Alvaneu Bad; Bahnhofgebäude FR XXV / 018 01.01.0001

Alvaneu Bad; Bahnhofgebäude mit Personal in Uniform FR XXV / 017 01.01.0001

Alvaneu Bad; Bahnhofgebäude; Vorstand J.A. Laim, Pöstler A. 
Ardüser, G. Casper, J. Brazerol

FR XXV / 019 01.01.0001

Alvaneu Bad; Dorfpartie, Wasserfall, Brücke FR XXV / 057 01.01.0001

Alvaneu Bad; Dreifaltigkeits-Kirche ca. 1930 FR XXV / 026 01.01.0001

Alvaneu Bad; Eingangshalle Hotel Alvaneu-Bad FR XXV / 039 01.01.0001

Alvaneu Bad; Etagengrundriss Hotel Alvaneu-Bad FR XXV / 038 01.01.0001

Alvaneu Bad; Gesamtansicht FR XXV / 014 01.01.0001

Alvaneu Bad; Gesamtansicht, Säge und Holzbrücken FR XXV / 011 01.01.0001

Alvaneu Bad; Grundriss Haus Nr. 105A Heinz-Schuler,
 

Grundriss
FR XXV / 027 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 101 Augustin-Schuler, später Böniger-
Maduz

FR XXV / 020 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 101 Augustin-Schuler, später Böniger-
Maduz, Ostansicht

FR XXV / 021 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 102A Kaplanei, später Schulhaus,
 

Südfassade
FR XXV / 023 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 102B Schmid-Vinzens, Ostfassade FR XXV / 024 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 105B Heinz-Schuler, früher Restaurant FR XXV / 029 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 105C Heinz-Schuler FR XXV / 028 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 106A Laim-Zanolari, Baujahr 1850, 
auch Schulhaus

FR XXV / 030 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 106B Laim-Zanolari, Baujahr 1850, 
auch Schulhaus, Ost-Südostfassade

FR XXV / 031 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 106C Laim-Zanolari, Baujahr 1850,
 

auch Schulhaus, Südwestfassade
FR XXV / 032 01.01.0001



Alvaneu Bad; Haus Nr. 128 Schuler-Laim, früher Restaurant
 

Bahnhof
FR XXV / 034 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Park und Personen FR XXV / 060 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Park, ca.1900 FR XXV / 059 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Postkutschen, 1903 FR XXV / 058 01.07.1903

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Trinkhalle FR XXV / 083 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad vom Garten her FR XXV / 040 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Dorfpartie FR XXV / 050 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Hotelanlage aus der 
Vogelperspektive

FR XXV / 044 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Parkanlage FR XXV / 081 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Parkanlage mit
 

Springbrunnen
FR XXV / 079 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Parkanlage mit
 

Springbrunnen und Pavillon
FR XXV / 078 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Trinkhalle mit Personen FR XXV / 084 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Werbung für Alpine
 

Schwefelquelle
FR XXV / 043 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Kurshaus Alvaneu-Bad, Pavillon im Park FR XXV / 087 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad 1862, gg. 
Filisur

FR XXV / 124 01.07.1862

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad nach der
 

Schliessung
FR XXV / 086 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad, Gesamtansicht 
mit Park

FR XXV / 085 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad,
 

Originalzeichnung von E. Obach, 1867
FR XXV / 056 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad, Restaurant
 

Bahnhof im Hintergrund
FR XXV / 077 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad, Restaurant mit 
Wand- und Deckenmalereien

FR XXV / 061 - 076 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus, 1862 FR XXV / 096 01.07.1862



Alvaneu Bad; Hotel und Kursaal Alvaneu-Bad, Parkanlage mit 
Tennisplatz

FR XXV / 080 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurshaus Alvaneu-Bad, Aufnahme
 

eines Holzstiches v. 1880
FR XXV / 054 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Schwefelbad Alvaneu., Aufnahme
 

eines Stiches
FR XXV / 055 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche FR XXV / 142 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche FR XXV / 009 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche FR XXV / 008 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche FR XXV / 006 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche FR XXV / 010 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche FR XXV / 004 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche, Personen FR XXV / 007 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häusergruppe FR XXV / 008 01.01.0001

Alvaneu Bad; Karte zur Eröffnung Hotel Alvaneu-Bad, Mai
 

1922
FR XXV / 049 01.05.1922

Alvaneu Bad; Landschaft vor dem Bau des Golfplatzes FR XXV / 089 01.01.0001

Alvaneu Bad; Landschaft vor dem Bau des Golfplatzes FR XXV / 088 01.01.0001

Alvaneu Bad; Neujahrskarte des Hotels Hotel Alvaneu-Bad FR XXV / 051 01.01.0001

Alvaneu Bad; Ortsplan FR XXV / 001 01.01.0001

Alvaneu Bad; Pension Schuler FR XXV / 012 01.01.0001

Alvaneu Bad; Pferdekutsche mit Hotelgästen FR XXV / 052 01.01.0001

Alvaneu Bad; Preisliste Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad FR XXV / 041 01.01.0001

Alvaneu Bad; Restaurant Bahnhof FR XXV / 053 01.01.0001

Alvaneu Bad; Stall Nr. 101 Augustin-Schuler, später Böniger-
Maduz

FR XXV / 022 01.01.0001

Alvaneu Bad; Stall Nr. 102C Georg Schmid FR XXV / 025 01.01.0001

Alvaneu Bad; Strasse zum Wasserfall, Jäger Josef Sigron FR XXV / 005 01.01.0001

Alvaneu Bad; Säge, Häuser ca. 1900 FR XXV / 015 01.01.0001

Alvaneu Bad; Tarif/Preisliste Hotel Kurhaus Alvaneu-Bad FR XXV / 042 01.01.0001



Alvaneu Bad; Trinkhalle Hotel Alvaneu-Bad FR XXV / 082 01.01.0001

Alvaneu Bad; Villa/Residenz Balzer FR XXV / 035 01.01.0001

Alvaneu Bad; von der Bahn aus aufgenommen FR XXV / 013 01.01.0001

Alvaneu Bad; Wasserfall FR XXV / 037 01.01.0001

Alvaneu Bad; Wasserfall während Schneeschmelze FR XXV / 036 01.01.0001

Alvaneu Bad; Weg mit Kreuz nach Alvaneu Dorf FR XXV / 016 01.01.0001

Alvaneu Bad; Werbekarte Hotel Alvaneu-Bad, mit
 

Handzeichnung des Filisurer Viaduktes
FR XXV / 048 01.01.0001

Alvaneu Bad; Werbekarte Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad FR XXV / 045 01.01.0001

Alvaneu Bad; Werbekarte in Französich Hotel Alvaneu-Bad FR XXV / 046 01.01.0001

Alvaneu Bad; Winer-Werbekarte Hotel Alvaneu-Bad FR XXV / 047 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Altes Feuerwehrlokal neben der Kirche FR XXV / 098 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Bauern mit Pflug auf dem Feld, Chr. Derungs,
 

Anna Maria Ardüser
FR XXV / 121 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Gesamtansicht FR XXV / 097 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus Sigron, Baujahr 1880, renoviert 1931 FR XXV / 108 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Christian Platz-Rinaldi FR XXV / 101 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Johann Ardüser, Baujahr ca. 1940 FR XXV / 102 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Oswald Laim-Derungs, Aufnahme ca.
 

1888
FR XXV / 103 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Peter Gerber nach dem Umbau 1938 FR XXV / 100 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Peter Gerber vor dem Umbau 1938 FR XXV / 099 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Peter Gerber, vor dem Umbau 1938 FR XXV / 104 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Serafin Jenal-Simeon FR XXV / 105 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Serafin Jenal-Simeon, Ostansicht FR XXV / 106 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Serafin Jenal-Simeon, Westansicht FR XXV / 107 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Vinzens Laim FR XXV / 109 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Vinzens Laim-Hausheer FR XXV / 110 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Restaurant Simmen, Baujahr 1669 FR XXV / 111 01.01.0001



Alvaneu, Schilaun; Bauern auf dem Felde beim Düngen; J.
 

Ardüser, G. u. A. Sigron 1933
FR XXV / 125 01.07.1933

Alvaneu; Bauern auf dem Feld, Alois Balzer und Christian
 

Derungs mit Pflug und Pferden
FR XXV / 091 01.01.0001

Alvaneu; Bauern auf dem Feld, Alois Balzer, Christian
 

Derungs, Maria Hail mit Pflug und Pferd
FR XXV / 092 01.01.0001

Alvaneu; Bauern auf dem Felde: Maria Ardüser-Cantieni,
 

Mutter von Johann u. M. Heil
FR XXV / 128 01.01.0001

Alvaneu; gg. Schmitten, 1862 FR XXV / 095 01.07.1862

Alvaneu; Haus Tena Laim FR XXV / 094 01.01.0001

Alvaneu; Pferdekutsche am Bahnhof mit Gästen FR XXV / 114 01.01.0001

Alvaneu; Zwei Kinder am Bahnhof FR XXV / 090 01.01.0001

Anna Catharina Geronimi-Balzer (22.09.1882-24.11.1935) aus
 

Alvaneu
FR XXV / 113 01.01.0001

Bergün; Gesamtansicht FR XXV / 115 01.01.0001

Brienz; Gesamtansicht 1862 FR XXV / 116 01.07.1862

Burgruine Belfort 1862 FR XXV / 119 01.01.0001

Burgruine Belfort, Brienz/Brinzauls im Hintergrund
 

FR XXV / 118 01.01.0001

Cecilia Jenal-Laim (24.04.1888-22.08.1930) aus Alvaneu FR XXV / 120 01.01.0001

Filisur; Gesamtansicht 1862 FR XXV / 122 01.07.1862

Filisur; Holzbrücke zwischen Bellaluna und Bergünerstein,
 

1862
FR XXV / 117 01.07.1862

Frauen und Kinder in Alvaneu, 1903 FR XXV / 112 01.07.1903

Fritz und Lina Brüesch-Balzer, Hochzeitsfoto FR XXV / 137 01.01.0001

Johann Paul (29.09.1881-06.04.1961) und Luisa (02.06.1881-
10.04.1961) Laim-Engler

FR XXV / 131 01.01.0001

Lantsch/Lenz; 1862, v. Tiefencastel her FR XXV / 126 01.06.1862

Lantsch/Lenz; Haus SImeon 1888, Mann und Kind FR XXV / 127 01.06.1862

Maria Martina Kollegger-Amann (09.01.1887-08.03.1952) aus
 

Alvaneu (?)
FR XXV / 129 01.01.0001

Maria Ursula Laim (17.07.1845- 30.04.1914) aus Alvaneu (?) FR XXV / 130 01.01.0001



Original Antrieb der Gerberei Augustin in Alvaneu Bad FR XXV / 033 01.01.0001

Piader Geronimi mit Kindern, Alvaneu (?) FR XXV / 132 01.01.0001

Piader Geronimi und Franz Laim-Balzer beim Abbinden,
 

Alvaneu (?)
FR XXV / 133 01.01.0001

Schmitten; Gesamtansicht gg. Piz Crapp FR XXV / 135 01.01.0001

Surava; Gasthof Belfort, ehemalige Besitzer Fam. Bossi FR XXV / 123 01.07.1862

Surava; Gesamtansicht 1862 FR XXV / 136 01.07.1862

Ulber Lenz, Alois Laim Anton Ardüser, Josef Balzer und Paul
 

Derungs v. Alvaneu (?) 1944 in der RS
FR XXV / 134 01.01.0001

Wiesen; Bauernhaus 1862 FR XXV / 140 01.07.1862

Wiesen; Dorfpartie mit Kirche, 1862 FR XXV / 139 01.07.1862

Wiesen; Mühlen ca. 1900 FR XXV / 141 01.01.0001
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Alvaneu Bad; OrtsplanFR XXV / 001 01.01.0001

Alvaneu Bad; Albulabrücke, HolzbrückeFR XXV / 002 01.01.0001

Alvaneu Bad; Alte Post, Postkutsche, PersonenFR XXV / 003 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, KircheFR XXV / 004 01.01.0001

Alvaneu Bad; Strasse zum Wasserfall, Jäger Josef Sigron FR XXV / 005 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, KircheFR XXV / 006 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, Kirche, PersonenFR XXV / 007 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, KircheFR XXV / 008 01.01.0001

Alvaneu Bad; HäusergruppeFR XXV / 008 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, KircheFR XXV / 009 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, KircheFR XXV / 010 01.01.0001

Alvaneu Bad; Gesamtansicht, Säge und HolzbrückenFR XXV / 011 01.01.0001

Alvaneu Bad; Pension SchulerFR XXV / 012 01.01.0001

Alvaneu Bad; von der Bahn aus aufgenommenFR XXV / 013 01.01.0001

Alvaneu Bad; GesamtansichtFR XXV / 014 01.01.0001

Alvaneu Bad; Säge, Häuser ca. 1900FR XXV / 015 01.01.0001

Alvaneu Bad; Weg mit Kreuz nach Alvaneu DorfFR XXV / 016 01.01.0001

Alvaneu Bad; Bahnhofgebäude mit Personal in UniformFR XXV / 017 01.01.0001

Alvaneu Bad; BahnhofgebäudeFR XXV / 018 01.01.0001

Alvaneu Bad; Bahnhofgebäude; Vorstand J.A. Laim, Pöstler A. 
Ardüser, G. Casper, J. Brazerol

FR XXV / 019 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 101 Augustin-Schuler, später Böniger-
Maduz

FR XXV / 020 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 101 Augustin-Schuler, später Böniger-
Maduz, Ostansicht

FR XXV / 021 01.01.0001

Alvaneu Bad; Stall Nr. 101 Augustin-Schuler, später Böniger-
Maduz

FR XXV / 022 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 102A Kaplanei, später Schulhaus,
 

Südfassade
FR XXV / 023 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 102B Schmid-Vinzens, OstfassadeFR XXV / 024 01.01.0001



Alvaneu Bad; Stall Nr. 102C Georg SchmidFR XXV / 025 01.01.0001

Alvaneu Bad; Dreifaltigkeits-Kirche ca. 1930FR XXV / 026 01.01.0001

Alvaneu Bad; Grundriss Haus Nr. 105A Heinz-Schuler,
 

Grundriss
FR XXV / 027 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 105C Heinz-SchulerFR XXV / 028 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 105B Heinz-Schuler, früher RestaurantFR XXV / 029 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 106A Laim-Zanolari, Baujahr 1850, 
auch Schulhaus

FR XXV / 030 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 106B Laim-Zanolari, Baujahr 1850, 
auch Schulhaus, Ost-Südostfassade

FR XXV / 031 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 106C Laim-Zanolari, Baujahr 1850,
 

auch Schulhaus, Südwestfassade
FR XXV / 032 01.01.0001

Original Antrieb der Gerberei Augustin in Alvaneu BadFR XXV / 033 01.01.0001

Alvaneu Bad; Haus Nr. 128 Schuler-Laim, früher Restaurant
 

Bahnhof
FR XXV / 034 01.01.0001

Alvaneu Bad; Villa/Residenz BalzerFR XXV / 035 01.01.0001

Alvaneu Bad; Wasserfall während SchneeschmelzeFR XXV / 036 01.01.0001

Alvaneu Bad; WasserfallFR XXV / 037 01.01.0001

Alvaneu Bad; Etagengrundriss Hotel Alvaneu-BadFR XXV / 038 01.01.0001

Alvaneu Bad; Eingangshalle Hotel Alvaneu-BadFR XXV / 039 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad vom Garten herFR XXV / 040 01.01.0001

Alvaneu Bad; Preisliste Hotel und Kurhaus Alvaneu-BadFR XXV / 041 01.01.0001

Alvaneu Bad; Tarif/Preisliste Hotel Kurhaus Alvaneu-BadFR XXV / 042 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Werbung für Alpine
 

Schwefelquelle
FR XXV / 043 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Hotelanlage aus der 
Vogelperspektive

FR XXV / 044 01.01.0001

Alvaneu Bad; Werbekarte Hotel und Kurhaus Alvaneu-BadFR XXV / 045 01.01.0001

Alvaneu Bad; Werbekarte in Französich Hotel Alvaneu-BadFR XXV / 046 01.01.0001

Alvaneu Bad; Winer-Werbekarte Hotel Alvaneu-BadFR XXV / 047 01.01.0001



Alvaneu Bad; Werbekarte Hotel Alvaneu-Bad, mit
 

Handzeichnung des Filisurer Viaduktes
FR XXV / 048 01.01.0001

Alvaneu Bad; Karte zur Eröffnung Hotel Alvaneu-Bad, Mai
 

1922
FR XXV / 049 01.05.1922

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, DorfpartieFR XXV / 050 01.01.0001

Alvaneu Bad; Neujahrskarte des Hotels Hotel Alvaneu-BadFR XXV / 051 01.01.0001

Alvaneu Bad; Pferdekutsche mit HotelgästenFR XXV / 052 01.01.0001

Alvaneu Bad; Restaurant BahnhofFR XXV / 053 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurshaus Alvaneu-Bad, Aufnahme
 

eines Holzstiches v. 1880
FR XXV / 054 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Schwefelbad Alvaneu., Aufnahme
 

eines Stiches
FR XXV / 055 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad,
 

Originalzeichnung von E. Obach, 1867
FR XXV / 056 01.01.0001

Alvaneu Bad; Dorfpartie, Wasserfall, BrückeFR XXV / 057 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Postkutschen, 1903FR XXV / 058 01.07.1903

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Park, ca.1900FR XXV / 059 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit Park und PersonenFR XXV / 060 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad, Restaurant mit 
Wand- und Deckenmalereien

FR XXV / 061 - 076 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad, Restaurant
 

Bahnhof im Hintergrund
FR XXV / 077 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Parkanlage mit
 

Springbrunnen und Pavillon
FR XXV / 078 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Parkanlage mit
 

Springbrunnen
FR XXV / 079 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kursaal Alvaneu-Bad, Parkanlage mit 
Tennisplatz

FR XXV / 080 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, ParkanlageFR XXV / 081 01.01.0001

Alvaneu Bad; Trinkhalle Hotel Alvaneu-BadFR XXV / 082 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad mit TrinkhalleFR XXV / 083 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Alvaneu-Bad, Trinkhalle mit PersonenFR XXV / 084 01.01.0001



Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad, Gesamtansicht 
mit Park

FR XXV / 085 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad nach der
 

Schliessung
FR XXV / 086 01.01.0001

Alvaneu Bad; Hotel Kurshaus Alvaneu-Bad, Pavillon im ParkFR XXV / 087 01.01.0001

Alvaneu Bad; Landschaft vor dem Bau des GolfplatzesFR XXV / 088 01.01.0001

Alvaneu Bad; Landschaft vor dem Bau des GolfplatzesFR XXV / 089 01.01.0001

Alvaneu; Zwei Kinder am BahnhofFR XXV / 090 01.01.0001

Alvaneu; Bauern auf dem Feld, Alois Balzer und Christian
 

Derungs mit Pflug und Pferden
FR XXV / 091 01.01.0001

Alvaneu; Bauern auf dem Feld, Alois Balzer, Christian
 

Derungs, Maria Hail mit Pflug und Pferd
FR XXV / 092 01.01.0001

Alp Ramoz, PersonenFR XXV / 093 01.01.0001

Alvaneu; Haus Tena LaimFR XXV / 094 01.01.0001

Alvaneu; gg. Schmitten, 1862FR XXV / 095 01.07.1862

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus, 1862FR XXV / 096 01.07.1862

Alvaneu Dorf; GesamtansichtFR XXV / 097 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Altes Feuerwehrlokal neben der KircheFR XXV / 098 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Peter Gerber vor dem Umbau 1938FR XXV / 099 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Peter Gerber nach dem Umbau 1938FR XXV / 100 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Christian Platz-RinaldiFR XXV / 101 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Johann Ardüser, Baujahr ca. 1940FR XXV / 102 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Oswald Laim-Derungs, Aufnahme ca.
 

1888
FR XXV / 103 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Peter Gerber, vor dem Umbau 1938FR XXV / 104 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Serafin Jenal-SimeonFR XXV / 105 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Serafin Jenal-Simeon, OstansichtFR XXV / 106 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Serafin Jenal-Simeon, WestansichtFR XXV / 107 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus Sigron, Baujahr 1880, renoviert 1931FR XXV / 108 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Haus v. Vinzens LaimFR XXV / 109 01.01.0001



Alvaneu Dorf; Haus v. Vinzens Laim-HausheerFR XXV / 110 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Restaurant Simmen, Baujahr 1669FR XXV / 111 01.01.0001

Frauen und Kinder in Alvaneu, 1903FR XXV / 112 01.07.1903

Anna Catharina Geronimi-Balzer (22.09.1882-24.11.1935) aus
 

Alvaneu
FR XXV / 113 01.01.0001

Alvaneu; Pferdekutsche am Bahnhof mit GästenFR XXV / 114 01.01.0001

Bergün; GesamtansichtFR XXV / 115 01.01.0001

Brienz; Gesamtansicht 1862FR XXV / 116 01.07.1862

Filisur; Holzbrücke zwischen Bellaluna und Bergünerstein,
 

1862
FR XXV / 117 01.07.1862

Burgruine Belfort, Brienz/Brinzauls im Hintergrund
 

FR XXV / 118 01.01.0001

Burgruine Belfort 1862FR XXV / 119 01.01.0001

Cecilia Jenal-Laim (24.04.1888-22.08.1930) aus AlvaneuFR XXV / 120 01.01.0001

Alvaneu Dorf; Bauern mit Pflug auf dem Feld, Chr. Derungs,
 

Anna Maria Ardüser
FR XXV / 121 01.01.0001

Filisur; Gesamtansicht 1862FR XXV / 122 01.07.1862

Surava; Gasthof Belfort, ehemalige Besitzer Fam. BossiFR XXV / 123 01.07.1862

Alvaneu Bad; Hotel und Kurhaus Alvaneu-Bad 1862, gg. 
Filisur

FR XXV / 124 01.07.1862

Alvaneu, Schilaun; Bauern auf dem Felde beim Düngen; J.
 

Ardüser, G. u. A. Sigron 1933
FR XXV / 125 01.07.1933

Lantsch/Lenz; 1862, v. Tiefencastel herFR XXV / 126 01.06.1862

Lantsch/Lenz; Haus SImeon 1888, Mann und KindFR XXV / 127 01.06.1862

Alvaneu; Bauern auf dem Felde: Maria Ardüser-Cantieni,
 

Mutter von Johann u. M. Heil
FR XXV / 128 01.01.0001

Maria Martina Kollegger-Amann (09.01.1887-08.03.1952) aus
 

Alvaneu (?)
FR XXV / 129 01.01.0001

Maria Ursula Laim (17.07.1845- 30.04.1914) aus Alvaneu (?)FR XXV / 130 01.01.0001

Johann Paul (29.09.1881-06.04.1961) und Luisa (02.06.1881-
10.04.1961) Laim-Engler

FR XXV / 131 01.01.0001

Piader Geronimi mit Kindern, Alvaneu (?)FR XXV / 132 01.01.0001



Piader Geronimi und Franz Laim-Balzer beim Abbinden,
 

Alvaneu (?)
FR XXV / 133 01.01.0001

Ulber Lenz, Alois Laim Anton Ardüser, Josef Balzer und Paul
 

Derungs v. Alvaneu (?) 1944 in der RS
FR XXV / 134 01.01.0001

Schmitten; Gesamtansicht gg. Piz CrappFR XXV / 135 01.01.0001

Surava; Gesamtansicht 1862FR XXV / 136 01.07.1862

Fritz und Lina Brüesch-Balzer, HochzeitsfotoFR XXV / 137 01.01.0001

Albulapass gg. Weissenstein, 1862FR XXV / 138 01.07.1862

Wiesen; Dorfpartie mit Kirche, 1862FR XXV / 139 01.07.1862

Wiesen; Bauernhaus 1862FR XXV / 140 01.07.1862

Wiesen; Mühlen ca. 1900FR XXV / 141 01.01.0001

Alvaneu Bad; Häuser, KircheFR XXV / 142 01.01.0001


	FR_XXV
	sortiert nach titel
	FR_XXV_Titel
	sortiert nach signatur
	FR_XXV_Sig.pdf

